Проект
СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________					 			№ _____

с. Горькая Балка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения
администрации Горькобалковского сельского поселения
от 01 августа 2019 года № 180 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета
 и (или) разрешения на пересадку деревьев
и кустарников на территории
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района решил:
1. Решение Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 01 августа 2019 года № 180 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района», считать утратившими силу.
2. Специалисту 1 категории по работе с ЛПХ, юристу администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (Никитина) обеспечить обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района 						Е.В. Артев